of Law and Human Rights of the Republic of Indonesia based on 
the Decree No. AHU-08990.AH.01.01.Tahun 2014 dated March 3, 
2014 and had been announced in the State Gazette No. 47 dated 
June 13, 2014, Supplement to the State Gazette No. 17210/2014

Modal Dasar/ Authorized Capital : Rp250.000.000.000,- (dua ratus lima puluh miliar Rupiah) terbagi 
atas  2.500.000.000 (dua miliar lima ratus juta) saham dengan nilai 
nominal Rp100,- per saham

(two hundred and fifty billion Rupiah) divided into 2.500.000.000 
(two billion and five hundred million) shares with the nominal 
value of Rp. 100,- (one hundred Rupiah) per share

Modal Ditempatkan dan Disetor/ Issued and Paid-Up Capital : Rp70.000.000.000,- (tujuh puluh miliar Rupiah) atau sejumlah 
700.000.000 (tujuh ratus juta) saham atau sebesar 28% dari Modal